
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. 13 – 26. 6. 2015

273

Na podlagi 16., 24. in 40 .člena Statuta Občine Šentilj (MUV, 
št. 26/2009 in 23/2010) in 58. člena Poslovnika občinskega sveta 
občine Šentilj (MUV, št. 26/2009) je občinski svet na svoji 7. 
redni seji, dne 18. junija 2015 sprejel

S K L E P
o spremembi sklepa št. 011-1/2014-47

1. člen
Sklep o imenovanju Nadzornega odbora Občine Šentilj, 011-

1/2014-31, se v prvem členu, v zaporedni številki 2, spremeni 
tako, da glasi:

»2. Ana HRNČIČ, stanujoča Sladki Vrh 16a, Sladki Vrh«

2. člen
Mandat nadomestne članice traja do konca mandata tega ob-

činskega sveta.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju na občin-

skem svetu in se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 011-1/2014-111	 Župan Občine Šentilj
Datum: 19. junij 2015	 mag. Štefan Žvab, s.r.


